

UGB.ZP.271.5.2016.PC

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy dróg na terenie gminy Rzaśnia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie 1: Po przeprowadzeniu wizji w terenie, projektowane drogi - Przebudowy pasa drogowego drogi gminnej położonej w miejscowości Augustów gm. Rzaśnia - etap 2 dz. nr ewid.: 214 obręb Augustów, gm. Rzaśnia oraz Przebudowy pasa drogowego drogi gminnej położonej w miejscowości Augustów gm. Rzaśnia - etap 3, dz. nr ewid.: 214 obręb Augustów, gm. Rzaśnia – przebiegają przez teren zarośnięty krzakami i zalesiony .

Projektowane odcinki dróg mają szerokości 4,5m plus pobocza 2x0,5 . Na dzień dzisiejszy szerokość pasa bez drzew i krzewów jest węższa o ok. 0,5 do 1,5 m w stosunku do projektowanej drogi.

-Czy należy przewidzieć wycinkę drzew i krzewów na projektowanych odcinkach? jeśli tak to w jakich ilościach, średnicach i na jakich powierzchniach?

-Czy należy przewidzieć usunięcie karpiny drzew i krzewów? Jeśli tak to w jakich ilościach, średnicach i na jakich powierzchniach ?

- czy należy oczyścić teren po wycinkach? W jaki sposób i na jakich powierzchniach?

Odpowiedź: Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia i określenie przez Zamawiającego w SIWZ, że przedmiar robót ma wyłącznie charakter pomocniczy w obliczaniu ceny oferty to w ofercie należy ująć wycinkę drzew i krzewów, oczyszczenie terenu po wycinkach, usunięcie karpiny na projektowanych odcinkach.

Pytanie 2: Na przekrojach konstrukcyjnych zadania: Przebudowa drogi śródpolnej działka ewidencyjna nr 975 w obrębie Biała DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA 400,73 m W KM 0+000 – 0+400,73 przewidziano : - zawinięcie geowłókniny na warstwie mrozochronnej natomiast nie przedstawiono szczegółów dotyczących szerokości zakładu. W przedmiarach robót również nie uwzględniono zwiększonej powierzchni geowłókniny.

W związku z powyższym prosimy o podanie:

- o ile należy zwiększyć powierzchnię geowłókniny ?

Odpowiedź: Należy zawinąć geowłókninę na całej długości drogi z każdej strony po 65 cm.

Pytanie 3: Na odc. od km 0+140 do 0+240 szerszą warstwę mrozochronną na geowłókninie, szerszą warstwę podbudowy i warstwę wiążącą od szer. 3 m warstwy ścieralnej (

zastosowano stopniowane poszczególnych warstw), natomiast nie uwzględniono tego w przedmiarze robót. W związku z powyższym:

- czy należy w kalkulacji uwzględnić stopniowanie ? Jeśli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź: W kalkulacji ceny ofertowej należy uwzględnić stopniowanie na całości projektowanego odcinka drogi zgodnie z projektem.

Pytanie 4: Na odcinkach 0+000 do 0+140 i od 0+240 do 0+400,73 nie przewidziano stopniowania poszczególnych warstw (niezgodnie w wytycznymi), ani żadnych oporników zabezpieczających krawędzie nawierzchni. Takie wykonanie konstrukcji jest technologicznie niemożliwe i nie zapewnia stateczności krawędzi drogi.

- czy zamawiający utrzymuje nadal wykonanie podbudów zgodnie z przekrojem, ? Czy będzie wymagał gwarancji na ten odcinek? Jeśli tak, to prosimy o zaproponowanie rozwiązania zgodnego z warunkami technicznymi .

Odpowiedź: Należy ująć w kalkulacji stopniowanie warstw podbudowy po 25 cm z każdej strony na całej długości drogi. Warstwę wiążącą poszerzyć z każdej strony po 5 cm na całej długości drogi. Zamawiający będzie wymagał gwarancji na ten odcinek drogi.

Pytanie 5: Dla przebudowy pasa drogowego drogi gminnej położonej w miejscowości Gawłów gm. Rzaśnia dz. nr ewid.: 507, 417/1, 417/2, 440/9, 457 obręb Gawłów, gm. Rzaśnia dla warstwy podbudowy i warstwy wiążącej od szer. 3 m warstwy ścieralnej (zastosowano stopniowane poszczególnych warstw), natomiast nie uwzględniono tego w przedmiarze robót. W związku z powyższym :

- czy należy w kalkulacji uwzględnić stopniowanie ? Jeśli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź: Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia i określenie przez Zamawiającego w SIWZ, że przedmiar robót ma wyłącznie charakter pomocniczy w obliczaniu ceny, w kalkulacji ceny ofertowej należy uwzględnić stopniowanie po 5 cm z każdej strony na całości projektowanego odcinka drogi.

Pytanie 6: Dla projektowanych dróg - Przebudowy pasa drogowego drogi gminnej położonej w miejscowości Augustów gm. Rzaśnia - etap 1 dz. nr ewid.: 256 obręb Broszęcín, 214 obręb Augustów, gm. Rzaśnia ; Przebudowy pasa drogowego drogi gminnej położonej w miejscowości Augustów gm. Rzaśnia - etap 2 dz. nr ewid.: 214 obręb Augustów, gm. Rzaśnia oraz Przebudowy pasa drogowego drogi gminnej położonej w miejscowości Augustów gm. Rzaśnia - etap 3, dz. nr ewid.: 214 obręb Augustów, gm. Rzaśnia - dla warstwy podbudowy i warstwy wiążącej od szer. 3 m warstwy ścieralnej (zastosowano stopniowane poszczególnych warstw), natomiast nie uwzględniono tego w przedmiarze robót. W związku z powyższym:

- czy należy w kalkulacji uwzględnić stopniowanie ? Jeśli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź: Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia i określenie przez Zamawiającego w SIWZ, że przedmiar robót ma wyłącznie charakter pomocniczy w obliczaniu ceny w kalkulacji ceny ofertowej należy uwzględnić stopniowanie po 5 cm z każdej strony na całości projektowanego odcinka drogi.